
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

No. 
121  
455  
34 
738  
357  
88 
120  
980  
14 
711  

Nome 
YURI SCHAUKOSKI 
GABRIEL MENEGUSSO 
L U I Z  H E N R I Q U E  G O U V E I A  I M B E R G U E  
XANDE SIQUEIRA 
AN D ER SO N  FE L IPE KU L KA 
J O S E  O Z O R I O  D A  R O C H A  L A Z A R E T T I  
R A R IS S O N  A LV E S  D E  B R ITO  
GEOVANNI BEGNINI 
R A F A G N E R  D O S  S A N T O S  R O Q U E  
G U IL H E R M E  F E R R E IR A L IM A 

V o l t a s  
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 

M e l h o r  T e m p o  
1:39.57 9 
1:39.116 
1:41.83 7 
1:43.75 2 
1:43.96 4 
1:43.61 9 
1:45.41 7 
1:45.78 1 
1:47.84 4 
1:48.57 8 

Diff 

22.439 
45.305 
49.974 
1:04.099 
1:05.221 
1:08.412 
1:22.753 
1:46.368 
1 Volta 

Espaço 

22.439 
22.866 
4.669 
14.125 
1.122 
3.191 
14.341 
23.615 
1 Volta 

Cidade 
DO IS VIZINHO S 
PALMAS 
MANDAGUARI 
P O N TA  G R O S S A 
GUARAPUAVA 
PALMAS 
S Ã O  J O S É  D O S  P I N H A I S  
P O N TA  G R O S S A 
MARMELEIRO 
APUCARANA 

Patrocínio 
M O T O P A R C K  H O N D A  .  F A R I A S  M I S T E R  M U L T A S   , R O D A  V I V A  ,  G O R D O  M O T O S  ,  S E R G I N H O  S U S P E N S Õ E S ,  
MENEGUSSO MAQUINAS 
PLMXPARK . ENZO RACING 
WOLF CONNECTION / GP1 KAWASAKI / FÁBRICA DE PILOTOS 

B A T E R I A S  L A Z A R E T T I ,  S É R G I O  M O T O S  ,  D R  R I C K  P R I M ,  M R  M E C Â N I C A  A  D I E S E L ,   L O J A  D O  M A G R Ã O ,   B A T E R I A S  E L E T R A N ,  I G U A Ç U A M B I E N T A L ,  P É  V E R M E L H O  G R Á F I C A  
ROSSI ADVOCACIA MERCADO TOSCAN 
TRANSPORTES BEGNINI 
SUL BENEFÍCIOS 
SEVEN BRASIL,JGMX ESCOLA DE MOTOCROSS 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

22.439 

velocidade Media  

43,511 

Tempo Melhor volta 

1:39.116 

Melhor Veloc. 

49,033 

Melhor Volta por.. 

455 - G ABRIEL M ENEG USSO  

 

Impresso: 14/04/2024 14:55:13 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ic e n c iad o  pa r a :  F e d e ra c a o  P a r a na e n s e d e  M o toc ic lis m o  

2ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 
Intermediaria MX1 

Prova 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:33:14 

Toledo 1,350 Km 

14/04/2024 14:30 


